ऐसें असतां
शेणवी अनुर्ष्ठानादिक कर्मात कैसे उपयोगी पडतील? त्या-

चा उत्पत्ति-निर्णरा सविस्तर धर्मारण्य ग्रंथी केला आहे.
माता ब्राह्मणखी व पिता क्षत्रिय यांपासून उत्पत्ति '' इ.

( ६

त्यादि या पत्रावर जोनाथन डंकन साहेबाची सही असून
ता. २१ मे सन १७८८, शके १७१० किलक नाम सं-
वत्सर असा सन व शकही आहे. सारांश या गोष्टीस

आज जवळ जवळ १०० वर्षे होत आली.
यानंतर या कोकणमाता शेणव्याना वारंवार बखेडे केले

त्या सर्वांचीच टीप कांहीं आज आमच्या पाश नाहीं. प.
रत सन १८५६ सलीं कैलास सहानुष्ठानाचा लुटला
मातन प्रकरण मंबईत आले तेथे सदर दिवाणो कोडतांत,

??